2022年４月１日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 津原  周作

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長  武  知 子

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、４月１日付をもって下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動(2022年４月１日付)

氏 名 （新） （前）

藤原 隆司 経営企画部長

アセットマネジメント One株式会社

執行役員

投資信託営業本部 副本部長

以 上